FEDERACAD DE ORIENTACAD
Do RO GRAMDE DO NORTE

Ailton Valau Pereira
CORELE
Percurso : H MASTER

Distancia : 1900m

LoOoNoULRWNE

Tempo : 0:13:32 (7'07"/km)

00:00:43 49m
00:00:41 00:01:24 136m
00:00:35 00:01:59 108m
00:01:00 00:02:59 56m
00:01:26 00:04:25 219m
00:00:15 00:04:40 40m
00:01:02 00:05:42 165m
00:00:52 00:06:34 90m
00:01:20 00:07:54  156m
00:00:42 00:08:36 82m
00:00:57 00:09:33 137m
00:00:54 00:10:27 64m
00:02:04 00:12:31 287m
00:00:30 00:13:01 75m
00:00:26 00:13:27 99m
00:00:05 00:13:32 37m

14'38"/km
5'01"/km
5'24"/km
17'51"/km
6'33"/km
6'15"/km
6'16"/km
9'38"/km
8'33"/km
8'32"/km
6'56"/km
14'04"/km
7'12"/km
6'40"/km
4'23"/km
2'15"/km

tapa do Xl Circuito Potiguar de Orientacao - Percurso Spi
Praia de Sibauma- Tibau do Sul 2.12.2023
FEDERACAO DE ORIENTACAO DO RN

2/8 0.K.

Resultados completos em Webres

0:12:01
0:14:19

1. Denis Henrique Martins
3. Hadiellson Cosmo Melo
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